CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N° 0321/99, DE 26 DE OUTUBRO DE 1.999.

ALTERA O ANEXO I LETRA A, DA
RESOLUÇÃO Nº 295/94 E A OU
TRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais, aprova e a I>JESA DIRETORA. Promulga a seguinte

Resolução:

Art. 1 º - Fica alterado o Anexo I , Letra A da Resolução n" 295/94, conforme segue:

ANEXO I - LETRA A
Cargos de Provimento em Comissão:

Cargos Número de cargos

ldetn.... .. . . . .. . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . ... .. .. . . . . .. ... ... . . . . .. . . ... . . .. ... . . . . .. . .. . . . . . . . .. . 01
ldetn. ...................................................... ................................... 01
Idem.................... .. ..................... ............. .................................. 01
Idem........ ................. ......................................... ................ ........ 01
Idein.... .................................. .................... ................................ 01
Idem...................... ........ ..................... ..... ............... ................... 02
Assessor Técnico Legislativo...... ......... ..... .................. .............. 03

Ai·t. 2" - Esta Resoluç'ão entra em vigor na data de sua promulgaç"ão.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala das Sessões da Gâmarn !vfunicipal de Nova Venécia, Estado do
Espírito Santo, aos 26 dias do mês de Outubro de 1.999.

Reg. as lls n' 3?4_e._3f5
Do livr. · p:cp ,; __ 9.Q_ó?/ _
Em ~.6. JO_ j 7._ __

LZ~~;y;B;;;E;;IR;;;::O FILHO

VICE-PRESIDENTE

RUA EURICO SALLES, 321 - ED. KAYENA - 2° ANDAR - CENTRO - ex. POSTAL 12-0004 - CEP 29830-000 - NOVA VENÉCIA-ES
TEL.: (027) 752-137 1 - FAX: (027) 752-1799